啓明学院校長 殿

証　明　書　交　付　願

和文 英文

在学証明書 通 通 （1通　200円）

卒業証明書 通 通 （1通　200円）

学業成績証明書※ 通 通 （1通　200円）

調査書※ 通 通 （1通　200円）

推薦書 通 通 （無料）

通 通

※成績証明書・調査書・・・・・5年以上経過したものは発行できません。

＊中学生は全て無料

□ 在　校　生 中　・　高 学年 　　　　　　　組

□ 氏　　　名

□ 生年月日 西暦　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　日 （昭和・平成　　　　　年）

□ 現住所 〒　　　 －

□ 連絡先電話番号
（※確認の電話をさしあげることがあります。日中に連絡のつく電話番号を必ずご記入ください。）

自宅電話番号：

携帯電話番号：

□ 使用目的・提出先

上記につき証明書を発行いただきますよう、証明代金を添えて申請いたします。

申請者氏名
㊞

(在校生の場合保護者氏名)

事務室記入欄
No.

係　印
(担任印)

　　　年　　　月　　　日

英文の場合、ローマ字氏名

	証明書交付願